
E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III- Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Referenti GPS: dott.ssa Mariana Angellotti e dott. Gennaro Lorusso

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                          
Bari, fa fede la data del protocollo

A tutte le scuole  della provincia Bari e Bat
Alle organizzazioni sindacali

IL DIRIGENTE

VISTO Il Decreto-

con modificazioni, dalla legge 20 dicem -quater, recante 

sino al termine delle attività didattiche;

VISTA 112 del graduatorie provinciali e 
di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

, art. 10: Elenco aggiuntivo alle GPS

VISTO il D.M. n. 
provinciali per supplenze personale docente ed educativo, art.10 Ordinanza Ministro Istruzione n.112 
6/5/2022;

VISTO il decreto di esclusione dalle graduatorie interne 
UFFICIALE(U).0016700 del 13-06-2023 elenchi aggiuntivi della I fascia delle Graduatorie Provinciali per 

3.24, 

RISCONTRATI alcuni due docenti; 

RAVVISATA
Provinciali per Supplenza del personale docente della Provincia di BARI valev 3.24;

RITENUTO
conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di dover procedere alla rettifica 
del decreto di esclusione dagli elenchi aggiuntivi della I fascia delle Graduatorie Provinciali per Supplenza del 

UFFICIALE(U).0016700 del 13-06-2023

DECRETA

per le ragioni espresse in premessa è annullata la diposizione di esclusione dagli elenchi aggiuntivi della I 
fascia delle Graduatorie Provinciali per Supplenza del personale docente della Provincia di BARI prot. 
AOOUSPBA n. 0016700 del 13-06-2023, per i candidati di seguito specificati:



E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III- Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Referenti GPS: dott.ssa Mariana Angellotti e dott. Gennaro Lorusso

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

COGNOME NOME CLASSE

BARBA BARBARA ADSS

ORTOLI FRANCESCO A047

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni 
effetto di legge.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. Il presente 
decreto è valido per tutta la durata delle relative graduatorie per gli anni scolastici 2022/23 e 
2023/24.

  Il Dirigente
   Giuseppina Lotito

Firmato digitalmente da LOTITO
GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE


